ferant uos de terra. *lect. tertia*

Precepit itaque dauid pueris
et interfecerunt eos: pedes
et manus eorum suspende-
runt eos super personam in hebron.
Capitulum autem ysboseth tulerunt et
sepelierunt in sepulchro abner
in hebron. Tu autem. *lat. iii.*

Et factum est autem anno eo
quo solent reges ad
bala pedere. misit dauid ioab
et seruos eius cum eo. et uniuersum
israhel. et uastauerunt filios amos
et obsederunt tabath. Dauid
autem remansit in iherusalem. *le. v.*

Qum hec agerent accidit
ut singere dauid de strati-
tu suo post meridiem: et deambulare
in solario domus regis. *vi.*
Viditque mulierem se lauante ex aduerso
super solarium suum: eratque mulier
et pulchra ualde. *lat. vi.*

Misit ergo rex et requisit
que est mulier: summatum
que est ei quod ipsa esset bethsabee
filia helyam uxoris urie ebei. *lat. vi.*
Misit itaque dauid nuntios tulit eam.
Que cum ingressa esset ad illum dormiuit
cum ea: statimque sanctificata est
ab immunditia sua: et reuersa
in domum suam concepto fetu.

Mittentibus nuntiavit dauid et
ait. Concepti. *lat. vi.*
Nihil. Cum multa turba esset

cum ihesu nec haberent quod man-
ducarent: conuocatis discipulis
suis ait illis. *lat. vi.*
Miseror super te quia crederis
triduo sustinent me: nec habent
quod manducant. *lat. vi.*
Aperte miseretur
quia misericordia eius plena est terra.

Modo factis km cum *lat. vi.*
quonia tba multa cum esset cum ihesu
nec haberent quod manducarent
conuocatis discipulis suis ait illis.
Miseror super te quia crederis
triduo sustinent me: nec habent
quod manducant. *lat. vi.*
Aperte miseretur
quia misericordia eius plena est terra.

Qui ad hoc *lat. vi.*
in mundum uenerat: ut om-
nibus ad se uentibus: et non ei
per fidem inuocantibus: operam sue
misericordie tribueret. *lat. vi.*
Curba enim
hic omnes gentes ad exemplum tri-
um dierum sancte trinitati creditu-
ras significat: per quibus ipse dominus
misericordia mouetur: quia non habe-
rent quod manducarent. quia non
habebant doctores: qui in aetate
uite ostenderet. uel uerbum salu-
tis predicaret: qui non per legem sed per
fidem uenerunt ad salutem.

Sic fideles *lat. vi.*
quique in sancta ecclesia tunc
sustinent dominum: quoniam peccata sua
penitendo deplorant. que uel in
cogitatione: uel in locutione: